
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2022 рік

Інформація про план

UA-P-2022-09-13-002031-b - 249172ab242f4383b5bb47584400b477

1. Найменування плану: Послуги з юридичного консультування та юридичного представництва
(послуги організації і проведення процедури відкритих торгів)

2. Сума: 5 500.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 13.09.2022 10:57

Інформація про замовника

5. Найменування: Комунальне некомерційне підприємство «Житомирський обласний
онкологічний диспансер» Житомирської обласної ради

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 01991470

7. Місцезнаходження: 10002, Україна, Житомирська область, Житомир, ВУЛИЦЯ ФЕЩЕНКА-
ЧОПІВСЬКОГО , будинок 24/4,

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 79110000-8 Послуги з юридичного консультування та юридичного
представництва

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 5 500.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше Кошти дослідження 5 500.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Вересень 2022


